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ESTADO DE SANTA CATARINA 
                  

    

MUNICIPIO DE QUILOMBO 
                  

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
     

                 

    

Rua Duque de Caxias, 165 - Centro - Quilombo 
      

                      

     

Nr.:   29/2024 
     

    

CEP: 89895-000 CNPJ: 83.021.865/0001-61 Telefone: (49) 3346-3242 
      

                      

        

E-mail: gabinete@quilombo.sc.gov.br  Site:  
                  

                                 

               

   Processo Adm.: 90/2024 
      

                                 

               

   Data do Processo: 13/08/2024 
      

                                 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

                                 

  

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XLI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

  

                                 

 

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
  

                                 

    

a) Nr. Processo: 
  

90/2024 
 

    

b) Nr. Licitação: 
 

29/2024 - PE 
  

    

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
  

         

29/08/2024 
  

    

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MÃO DE OBRA COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA REALIZAÇÃO DE BOCA DE BUEIRO 
TUBULAR COM MURO TESTA E MURO ALA DE PEDRA ARGAMASSADA E 
APARELHADA, COM PILARES, VIGAS, GRELHA E SAPATAS EM ESTRUTURA DE 
CONCRETO ARMADO D=1,50M ESCONSIDADE 45º, LOCALIZADA NA 
CANALIZAÇÃO DO CÓRREGO KENEDY, AVENIDA PRIMO ALBERTO BODANESE, 
LOTES 15 E 16 QUADRA 36, PONTO DE JUNÇÃO DO CÓRREGO KENEDY E RIO 
QUILOMBO CONFORME LICENÇA AMBIENTAL PRÉVIA N. 6439/2019, 
POSTERIORMENTE, PELA LICENÇA AMBIENTAL DE INSTALAÇÃO N. 5962/2020 E 
PRORROGADA PELO OFÍCIO IMA/CRO N. 669/2021 E LEI COMPLEMENTAR Nº 
0182/2022. 

    

               

                                 

  

Participante: PEDRAS OESTE LTDA 
    

                                 

  

Item Especificação Qtd. 
    

Valor Unitário Valor Total 
    

                                 

  

1 CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS DE EMPRESA ESPECIALI-ZADA 
PARA A REALIZAÇÃO DE BOCA DE BUEIRO TUBULAR COM MURO TESTA E 
MURO ALA DE PEDRA AR-GAMASSADA E APARELHADA, COM PILARES, VIGAS, 
GRELHA E SAPATAS EM ESTRUTURA DE CONCRETO AR-MADO D=1,50M 
ESCONSIDADE 45º, LOCALIZADA NA CANALIZAÇÃO DO CÓRREGO KENEDY, 
AVENIDA PRIMO ALBERTO BODANESE, LOTES 15 E 16 QUADRA 36, PONTO DE 
JUNÇÃO DO CÓRREGO KENEDY E RIO QUILOMBO CONFORME LICENÇA 
AMBIENTAL PRÉVIA N. 6439/2019, POSTERIOR-MENTE, PELA LICENÇA 
AMBIENTAL DE INSTALAÇÃO N. 5962/2020 E PRORROGADA PELO OFÍCIO 
IMA/CRO N. 669/2021 E LEI COMPLEMENTAR Nº 0182/2022. - CONTRATAÇÃO 
DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS DE EMPRESA ESPECIALI-ZADA PARA A 
REALIZAÇÃO DE BOCA DE BUEIRO TUBULAR COM MURO TESTA E MURO ALA 
DE PEDRA AR-GAMASSADA E APARELHADA, COM PILARES, VIGAS, GRELHA E 
SAPATAS EM ESTRUTURA DE CONCRETO AR-MADO D=1,50M ESCONSIDADE 
45º, LOCALIZADA NA CANALIZAÇÃO DO CÓRREGO KENEDY, AVENIDA PRIMO 
ALBERTO BODANESE, LOTES 15 E 16 QUADRA 36, PONTO DE JUNÇÃO DO 
CÓRREGO KENEDY E RIO QUILOMBO CONFORME LICENÇA AMBIENTAL PRÉVIA 
N. 6439/2019, POSTERIOR-MENTE, PELA LICENÇA AMBIENTAL DE 
INSTALAÇÃO N. 5962/2020 E PRORROGADA PELO OFÍCIO IMA/CRO N. 
669/2021 E LEI COMPLEMENTAR Nº 0182/2022. 

1,000 SERV 
 

12.600,00 12.600,00 
    

                          

     

Marca:  
                     

                                 

             

Total do Participante: 12.600,00 
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Total Geral: 12.600,00 
  

                 

   

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
   

                 

     

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
    

                 

         

 

CONST. REFORMA E AMPLIAÇÃO DE 
OBRAS/INFRAESTRUTURA/SOSU 

 

12.001.15.452.0027.1066.3.3.90.00.00 R$ 12.603,12 
    

 

    

                 

             

   

Quilombo,  
 

29 de Agosto de 2024 
     

            

            

 

 
   

SILVANO DE PARIZ 
Prefeito Municipal 
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